
 naslefardanews  
  naslfarda

سیاست2
Policy

سه شنبه 01 اسفند 1402  
سال سی و سوم | شمـاره 7297

20 فوریه 2024 | 10 شعبان 1445

فرمانده کل سپاه: نتیجه نهایی نبرد را نیروی 
انسانی تعیین می‌کند

سرلشکر سلامی در بازدید از نمایشگاه فعالیت‌ها و دستاوردهای 
ورزشی سپاه با بیان اینکه نتیجه نهایی نبرد را نیروی انسانی 
تعیین می‌کند بر تلاش سپاه برای تربیت با اخلاق ترین قهرمانان 

و پهلوانان تاکید کرد.
 سردار سرلشکر پاسدار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران 
انقلاب اسلامی صبح دیروز )دوشنبه( در بازدید از نمایشگاه 
فعالیت‌ها و دستاوردهای ورزشی سپاه که در ستاد کل سپاه 

برپا شده است، اظهار کرد: انبساط در علم و جسم یک فضیلت 
برجسته در دیدگاه الهی است؛ زیرا خداوند متعال در فرازهایی 
از قرآن کریم به این موضوع اشاره می‌کند؛ بر همین اساس برای 
سپاه به‌عنوان یکی از ارکان اصلی قدرت دفاعی این کشور و نظام 
و حافظ دستاوردهای عظیم انقلاب شکوهمندمان اهمیت ورزش 

دوچندان است.
سرلشکر سلامی افزود: مطابق آیات قرآن، صبر و ثبات قدم دو 
عنصر کلیدی برای مجاهدان راه خداست؛ به نحوی که خداوند 
بیان می‌کند اگر ۲۰ نفر انسان صابر، شکیبا، بردبار، صاحب حلم و 
دارای ظرفیت سختی‌ها باشید در شرایط مساوی ۱۰۰ نفرتان بر 

۲۰۰ نفر از دشمنان غلبه می‌کند؛ اما اگر شما ضعف داشته باشید، 
نصرت الهی هم کاهش می‌یابد.

فرمانده کل سپاه ادامه داد: کسی که پاسدار انقلاب اسلامی است 
و با قوی‌ترین ارتش‌های کارآزموده، جنگ‌دیده و میدان‌دیده از 
فاصله صفر درگیر می‌شود، باید بتواند غیظ الهی را در قوت جسمانی 
خود متراکم کند و مطابق همان داستانی که امیر مومنان علی بن 
ابیطالب علیه السلام با عمر بن عبدوود انجام داد، با غلبه بر هوای 
نفس بر دشمن مقابل خود هم غلبه کند؛ یعنی این نیرو، شخصیت 
و اعتبار قوت یک رزمنده و مجاهد فی سبیل الله از تلاقی سه عنصر 

آمادگی و پرورش جسمانی، دانش و علم و ایمان، حاصل می‌شود.

وی با بیان اینکه این سه عنصر بازتاب‌دهنده شخصیت یک 
انسان مؤمن مجاهد است، گفت: ما نیروی مسلحی هستیم که 
قدرت اصلی خود را از انسان الهام می‌گیرد؛ نه از ابزار؛ البته حتی 
فرماندهان صاحب‌نام غرب هم به این نتیجه رسیدند که پیروزی 
انسان‌ها اول در دنیای ذهن و قلب اتفاق می‌افتد؛ به عنوان مثال 
» نورمن شوارتکوف« که فرمانده نیروهای ائتلاف در عملیات 
»طوفان صحرا« بود در سال ۱۹۹۱ بعد از این جنگ گفت که ما اول 
فکر می‌کردیم این سیستم‌ها هستند که می‌جنگند نه سربازها ؛ 
ولی بعدا متوجه شدیم که این سربازها هستند که می‌جنگند؛ نه 

سیستم‌ها.

خبر

کنعانی در نشست خبری:

ورود کالاهای صهیونیستی به 
ایران ممنوع است

سخنگوی وزارت خارجه گفت: تاکید می‌کنم قطعاً 
ورود کالاهای صهیونیستی به ایران ممنوع است 
و هیچ کالای صهیونیستی وارد سرزمین ایران 

نخواهد شد.
 »ناصر کنعانی« سخنگوی وزارت امور خارجه  
اظهار کرد: همچنان در ایام پرشکوه پیروزی انقلاب 
اسلامی هستیم و فضای کشور پرشور و نشاط است. 
شاهد حضور باشکوه ملت ایران در یوم الله ۲۲ بهمن 
بودیم، ملت ایران همچنان با حضور وصف ناپذیر 
خود خاک ناامیدی و یاس را روی دشمنان این مرز 

و بوم پاشیدند.
وی ادامه داد: نمایندگی‌های ایران در خارج از کشور 
برپا کننده جشن‌های سالگرد پیروزی انقلاب و روز 
ملی بودند که شاهد مشارکت گسترده مقامات 
دولتی، پارلمانی و ... در جشن پیروزی انقلاب بودیم‌. 
پیام‌های متعددی را در سطوح سران، رؤسای 
دولت‌ها، وزرای خارجه و ... داشتیم که خطاب به 
رهبر انقلاب، رییس‌جمهور و وزیر خارجه ما بود و 
آنان روز ملی جمهوری اسلامی ایران را به مقامات 

ایران تبریک گفتند.
کنعانی گفت: دو انتخابات مجلس شورای اسلامی 
و خبرگان رهبری را پیش رو داریم که اطمینان 
داریم ملت ایران برای رقم زدن یک پیروزی دیگر 
برای انقلاب و کشور حضور پررنگی خواهند داشت.

شاهد پویایی چشم گیری در روابط خارجی 
ایران هستیم

وی افزود: دستگاه دیپلماسی کشور در شرف پایان 
دادن به یک سال پرتلاش دیگر است. در سایه 
ارشادهای حکیمانه رهبر انقلاب و نگاه دولت مبنی بر 
گسترش روابط با کشورهای آسیایی، شاهد پویایی 
چشم گیری در روابط خارجی ایران بودیم. تاکید بر 
توسعه روابط با همسایگان، پیشرفت‌های خودش 

را نشان داد.
سخنگوی وزارت خارجه تصریح کرد: در سایه نگاه به 
توسعه روابط اقتصادی، علاوه بر کشورهای همسایه 

با کشورهای دور دست هم ارتباط داریم.
کنعانی گفت: در سایه توصیه رهبر انقلاب، دولت 
توسعه روابط اقتصاد محور را در دستور کار خود قرار 
داده است. امیدواریم بتوانیم انتظارها و توقعات به حق 
ملت ایران را محقق کنیم و شرایط اقتصادی بهتری 

را در روابط خارجی و معیشت مردم رقم بزنیم.
رژیم صهیونیستی بدون حمایت آمریکا توان 

ادامه جنگ برای یک روز را هم ندارد
وی در مورد آغاز احداث یک جاده در نوار غزه و 
قوت گرفتن حمله به رفح، عنوان کرد: ۱۳۶ روز 
از جنگ ظالمانه رژیم اسراییل با حمایت آمریکا 
علیه ملت فلسطین می‌گذرد، جنگی که نشان داد 
متأسفانه حقوق بشر آنگونه که کشورهای مدعی با 
استفاده از امپراطوری رسانه‌ای خود تبلیغ می‌کنند، 
دروغی آشکار بیش نیست. فاجعه غزه نقاب را از 
چهره مدعیان دروغین حقوق بشر کنار زده است. 
رژیم صهیونیستی اکنون به عنوان یک متهم نسل 
کشی نزد دیوان دادگستری بین المللی مطرح است. 
اقدامات آمریکا برای نجات رژیم اسراییل ادامه دارد. 
بارها اعلام کردیم که اگر حمایت آمریکا نباشد، 
حتی رژیم صهیونیستی توان ادامه جنگ برای یک 

روز را ندارد.
وی ادامه داد: قطعنامه جدید پیشنهادی الجزایر 
هم در شورای امنیت مطرح است و متأسفانه آمریکا 
پیشاپیش مخالفت خود را با این قطعنامه اعلام کرده 
است. باید دید شورای امنیت چه میزان می‌تواند 
از عهده مسؤولیت خود برای توقف جنایات در غزه 
بربیاید. آنچه در فلسطین می‌گذرد، نه تنها یک نسل 
کشی واضح بلکه تهدید جدی در امنیت بین المللی 
است، لذا مجامع بین المللی وظیفه پیشگیری دارند.
کنعانی گفت: دیپلماسی سران و دیپلماسی پویای 
وزارت خارجه لحظه‌ای متوقف نشده است و برای 
سازمان همکاری اسلامی یک مسؤولیت جدی در 

این باره قایل هستیم.
کنعانی افزود: سازمان همکاری‌های اسلامی می‌تواند 
با استفاده از ظرفیت‌های زیاد خود، اقدامات بازدارنده 
ایجاد کند. جمهوری اسلامی ایران پیشنهاد برگزاری 
فوری اجلاس وزرای خارجه را مطرح کرده است و 

حتی اعلام آمادگی کرد میزبان این اجلاس باشد.
سخنگوی وزارت خارجه در مورد تقاضای آفریقای 
جنوبی در دیوان بین المللی دادگستری، افزود: 
از اقدام مسوولانه دولت آفریقای جنوبی تشکر 
می‌کنیم. دیوان در معرض یک آزمون جدی قرار 

دارد. 

باور به نقش مردم در قانون 
اساسی نهادینه شده است

رییس پژوهشکده شورای نگهبان باور به نقش مردم 
را امری نهادینه شــده در قانون اساسی جمهوری 
اسلامی ایران دانست که برای تحقق آن سازوکار 

تعریف شده است.
 عباســعلی کدخدایی عضو حقوقــدان و رییس 
پژوهشکده شورای نگهبان که در جمع فرماندهان 
و مسؤولین عقیدتی سیاسی پدافند هوایی ارتش 
جمهوری اسلامی ایران ســخن می‌گفت ضمن 
تبریک فرارسیدن ایام و اعیاد پربرکت ماه شعبان، 
به نقش مردم در شــکل‌گیری و اســتمرار نظام 
جمهوری اسلامی ایران اشــاره کرد و اساس نظام 
جمهوری اســامی ایران را چه در قانون اساسی و 
چه در فرمایشات و ســیره رهبران انقلاب، اتکا به 

مردم دانست.
این عضو حقوقدان شورای نگهبان در ادامه به تبیین 
مختصات نظام مردم‌سالاری دینی پرداخت و گفت: 
باور به ضرورت تأثیرگذاری مردم برخاسته از مبانی 
اعتقادی ماست و به همین دلیل نقش مردم در نظام 

جمهوری اسلامی ایران یک نقش تزئینی نیست.
رییس پژوهشکده شــورای نگهبان سپس درباره 
جایگاه جمهوریت و اسلامیت نظام در قانون اساسی 
اظهار‬ داشت: ‬ اسلامیت نظام در اصل چهارم متبلور 
شده است که مقرر می‌دارد »کلیه‏ قوانین‏ و مقررات‏ 
مدنی‏، جزایی‏، مالی‏، اقتصــادی‏، اداری‏، فرهنگی‏، 
نظامی‏، سیاســی‏ و غیر اینها باید بر اساس‏ موازین‏ 
اسلامی‏ باشــد« و بر جمهوریت نظام جمهوری 
اسلامی ایران نیز در اصل ششم قانون اساسی تاکید 
شــده که مقرر می‌دارد »در جمهوری‏ اسلامی‌ای 
ران امور کشــور باید به اتکا آرا عمومی‏ اداره‏ شود از 

راه‏ انتخابات«.
کدخدایی در ادامه با تاکید بر اینکه کسی نمی‌تواند 
منکر نارسایی‌ها و مشکلات در کشور شود، بیان کرد: 
البته نباید دستاوردهای مهم انقلاب اسلامی را نیز 
نادیده بگیریم که از جمله مهم‌ترین این دستاوردها 
استقلال کشور و آزادی است که در کنار حکومت 
اسلامی از مطالبات اصلی مردم در مبارزات انقلابی 
بود و بحمدالله به لحاظ تحقق این دستاوردها نظام 
جمهوری اسلامی ایران موفقیت‌های چشمگیری 
داشته است که ثمره مجاهدت‌های مجاهدان و خون 

شهدای گرانقدر است.
عضو حقوقدان شورای نگهبان با اشاره به انتخابات 
پیش رو و اهمیت مشارکت مردم در آن تاکید کرد: 
دشمنان مردم ایران پس از پیروزی انقلاب اسلامی 
هیچگاه عداوت با نظام جمهوری اسلامی ایران را 
کنار نگذاشته‌اند و در این عرصه نیز تمام توان خود را 
به کار گرفته‌اند که با دلسرد کردن مردم، مانع تحقق 
مشارکت پرشور مردم در انتخابات شوند و این در 
حالی است که شرکت در انتخابات، روش بهره‌مندی 
مردم از حق تعیین سرنوشت است و ان شاءالله مردم 
آگاه ایران اسلامی با مشارکت پرشور در انتخابات 
این توطئه دشمنان را نیز ناکام خواهند گذاشت و 
با انتخابی برخاسته از بصیرت، زمینه حل مشکلات 

کشور را فراهم خواهند کرد.

»رسانه« عنصر اصلی و مؤثر در 
تقویت استحکام و اقتدار ملی 

است
رییس ستاد انتخابات کشور گفت: رسانه عنصر 
اصلی و مؤثر در تقویت اســتحکام و اقتدار ملی 
است و خبرگزاری مهر نیز تا به الان توفیق‌های 

خوبی داشته است.
 »سید محمد تقی شــاهچراغی« رئیس ستاد 
انتخابات کشور در مراسم رونمایی از پویش بزرگ 
انتخاباتی خبرگزاری مهــر تحت عنوان »با مهر 
انتخاب کنیم؛ کارآمدی و شایسته‌گزینی«، گفت: 
رسانه عنصر اصلی و مؤثر در تقویت استحکام و 
اقتدار ملی اســت، خبرگزاری مهر نیز تا به الان 

توفیق‌های خوبی داشته است.
وی ادامه داد: پویش بزرگ انتخاباتی اقدام زیبایی 
بود که از ســوی خبرگزاری مهر انجام شــده و 
امیدواریم حالا که زمینه ارائه این خدمت به مردم 
فراهم شده است، مردم صالح‌ترین و اصلح‌ترین 

کاندیداها را انتخاب کنند.

۱۹ وعده انتخاباتی قانون‌گذاری 
در مجلس یازدهم محقق شده 

است
رییس مجلس شورای اسلامی با تشریح عملکرد 
مجلس یازدهم گفت: از ۲۱ وعده‌ای انتخاباتی در 
سال ۹۸ برای قانون‌گذاری، ۱۹ وعده را به همراه 

نمایندگان به سرانجام رسانده‌ایم.
»محمدباقــر قالیباف« نماینده مــردم تهران و 
رئیس مجلس در صفحه شخصی خود در فضای 
مجازی با انتشار رشته توییتی نوشت: »همیشه 
معتقد بودم عیــار افراد به کارنامه آن‌هاســت، 
نه به ادعاهایشــان. به انجام رساندن یک پروژه 
عمرانی یا تصویب و اجرای یک قانون راهبردی 
از هزاران حرف و ادعا برتر و ســخت‌تر است؛ از 
شما می‌خواهم وعده‌های انتخاباتی‌ام را با کارنامه 
قانون‌گذاری مجلس یازدهم منصفانه مقایســه 
کنید.وعده‌هایم را دو جا به طور منسجم مطرح 
کردم یکی در ویدئویــی ۲۷ دقیقه‌ای که قبل از 
انتخابات در بهمن ۹۸ در رسانه‌هایم منتشر کردم 
و دیگری در اولین مصاحبه تلویزیونی در سِمت 

رئیس مجلس، در ۲۴ تیر ماه ۱۳۹۹.
از تعداد ۲۱ وعده‌ای که برای قانون‌گذاری دادم، 
۱۹ وعده را بــه همراه نمایندگان به ســرانجام 
رساندیم و ۲ وعده را هنوز نتوانستم به طور کامل 

عملی کنم؛ بسم‌الله بیایید با هم بررسی کنیم.

‌

خبر
در جلسه نظارت ستادی معاونت علمی مطرح شد؛

۱۵ دستور رییسی برای رسیدگی به نخبگان
رییس‌جمهـور گفـت: معاونـت علمـی در جایـگاه 
شـتاب‌دهندگی به دسـتگاه‌های مختلف و نیز ایجاد 
و توسـعه زنجیـره فعالیت‌هـای دانش‌بنیـان، نقـش 
مهمـی در کمک به رفـع موانـع ارتقای بهـره‌وری در 

دسـتگاه‌های مختلـف دارد.
 حجت الاسلام سـید ابراهیم رئیسـی رئیس جمهور 
دیـروز دوشـنبه در هفدهمیـن مقصـد از جلسـات 
نظـارت سـتادی بـر وزارتخانه‌هـا و دسـتگاه‌های 
اجرایی در جمـع مدیـران معاونت علمی، فنـاوری و 
اقتصـاد دانش‌بنیـان حضور یافـت و ضمـن بازدید از 
خانه نـوآوری و فناوری ایـران )iHiT( و نیز سـامانه 
شـاخص‌های راهبردی این معاونت، گزارش عملکرد 
و اقدامات بخش‌های مختلف این معاونت را اسـتماع 
و نکات و توصیه‌هـای کاربردی مهمی را در راسـتای 
ارتقـای کارآمـدی و بهبـود عملکـرد ایـن مجموعه 

مطـرح کرد.
وی با تشـکر از همه تلاش‌ها و اقدامات صورت گرفته 
در ایـن معاونـت در دوره فعلـی و دوره‌های پیشـین، 
بـا بیـان اینکـه کارهـای بسـیار ارزشـمندی در این 
معاونـت انجام شـده، امـا کارهای بسـیاری نیـز باید 
انجام شـود، گفت: نـگاه معاونت علمی بایـد در وهله 
اول بـه تأمین نیازهـای کشـور و توأمان بـه وضعیت 
کشـورهای اطراف، منطقه و عرصه جهانی باشد تا از 

قافله علمـی دنیا عقـب نمانیم.
رئیسـی شناسـایی نخبـگان و فراهم کردن شـرایط 
رشـد و پیشـرفت آنهـا را از مأموریت‌هـای اساسـی 
معاونت علمی و فناوری ریاسـت جمهوری برشـمرد 
و اظهـار داشـت: در شناسـایی ایـن سـرمایه عظیـم 
انسـانی، صرفـاً بـه ایـن اکتفـا نکنیـد کـه نخبـگان 
به شـما مراجعـه کننـد، بلکه شـما افـراد برخـوردار 
از اندیشـه، ابتـکار و خلاقیـت را در محافـل علمـی 
شناسـایی کرده و آنها را برای فعالیـت در بخش‌های 
دولتـی و خصوصـی و تبدیـل ایده‌هایشـان بـه کار و 

ثـروت دعـوت کنید.
رئیس جمهـور با تاکیـد بر ضـرورت توانمندسـازی 
بخش خصوصی و جایگاه حمایـت، هدایت و نظارتی 
دولـت در قبال این بخش، توسـعه فناوری در کشـور 
را نیازمنـد تدوین نقشـه راهی دانسـت کـه معاونت 
علمـی و فنـاوری بایـد در طراحی ایـن نقشـه راه بر 
اسـاس برنامه‌ریـزی کوتاه مـدت، میان مـدت و بلند 

مدت نیازهای اساسـی کشـور را شناسـایی کـرده و 
متناسـب با امکانـات و بودجه موجـود، اولویت‌بندی 
انجام و جهـت رفـع آنها اقـدام یا راهـکار ارائـه کند.

رئیسـی در ادامه بر ضـرورت هم‌پوشـانی و هم‌افزایی 
صندوق‌هـای متعدد و مختلـف موجود در کشـور در 
زمینـه حمایـت از فعالیت‌هـای دانش‌بنیـان تاکیـد 
کـرد و دربـاره نیـاز مطـرح شـده بـرای گسـترش 
تشـکیلاتی معاونت علمی و فنـاوری هم گفـت: اگر 
معتقدیـد کـه مجموعـه معاونـت نیـاز بـه افزایـش 
تعداد نیـروی انسـانی دارد، باید ایـن ملاحظه جدی 
را نظـر بگیریـد کـه معاونـت علمی قـرار اسـت یک 
مجموعه سـتادی چابـک در نقش هدایـت، حمایت 
و نظـارت و رصـد و پایـش فعالیت‌هـای علمـی و 
دانش‌بنیان کشـور باشـد و لذا شـما باید ابتدا شـغل 
تعریـف کنید و سـپس شـاغل جـذب کنیـد و دیگر 
اینکه نباید بسـط و گسـترش بخـش اداری مدیران 
شـما را درگیـر مسـائل سـازمانی و اداری کـرده و از 
مسـئولیت اصلـی حمایت‌گـری و تسـهیل‌گری 

فعالیت‌هـای دانش‌بنیـان غافل کند.رئیـس جمهور 
ارتقـای بهـره‌وری را نیـز از مسـئولیت‌های اصلـی 
معاونت علمی، فناوری و اقتصاد دانش‌بنیان ریاسـت 
جمهوری برشـمرد و افزود: معاونت علمی در جایگاه 
شـتاب‌دهندگی بـه دسـتگاه‌های مختلـف کشـور 
و همچنیـن ایجـاد و توسـعه زنجیـره فعالیت‌هـای 
دانش‌بنیـان، نقـش مهمـی در کمـک به رفـع موانع 

ارتقـای بهـره‌وری در دسـتگاه‌های مختلـف دارد.
رئیسـی همچنین با تاکید بر وظیفـه معاونت علمی 
و فنـاوری در نظـارت و حمایت از فعالیـت بنگاه‌های 
دانش‌بنیان و جلوگیـری از تبدیل شـدن بخش‌های 
دولتی بـه رقیب ایـن بنگاه‌ها، اظهار داشـت: جلسـه 
بعـدی شـورای‌عالی فنـاوری تا پیـش از پایان سـال 
برگزار شـود تا دسـتور کار معاونت علمی برای ایجاد 
هماهنگـی در مأموریـت بخش‌هـا و دسـتگاه‌های 
مختلـف اجرایی بـا فعالیت‌هـای دانش‌بنیان کشـور 
در مسیر توسعه و تسـهیل بیش از پیش فعالیت‌های 

فناورانـه به تصویب برسـد.

رئیـس جمهـور در بخـش دیگـری از سـخنان خود 
در جمـع مدیـران ارشـد معاونـت علمـی و فنـاوری 
بر ضـرورت فراهـم آوردن زمینه اشـتغال بـرای فارغ 
التحصیلان به عنوان یکـی از مهم‌تریـن وظایف این 
معاونت بـا احصای دقیق آمـار نیروهای آمـاده به کار 
فـارغ التحصیـل و تعـداد شـرکت‌های دانش‌بنیـان 
مورد نیـاز برای اشـتغال آنهـا تاکید کـرد و افـزود: با 
توجه به ظرفیت بسـیار بالای موجـود در حوزه علم و 
فناوری کشـور، هدف‌گذاری در زمینه ایجاد اشتغال 
باید به گونه‌ای باشـد کـه علاوه بر رفع کامل مشـکل 
بیـکاری فـارغ التحصیالن، زمینـه برای بازگشـت 

نخبگان در خـارج کشـور نیز فراهم شـود.
»اهتمام و پیگیـری حل اختلاف نظرهـای احتمالی 
میان شـرکت‌های دانـش بنیـان، بخـش خصوصی 
و دسـتگاه‌های اجرایی«، »تسـریع و تسـهیل صدور 
روادید برای رفـت و آمد نخبگان شـرکت‌های دانش 
بنیان فعـال در کشـور«، »فراهم کردن زمینـه برای 
ورود شـرکت‌های دانش بنیان به بورس«، »بازاریابی 
و بازارسـازی داخلـی و خارجـی بـرای محصـولات 
شرکت‌های دانش بنیان«، »حساسـیت ویژه نسبت 
بـه واردات بی‌رویـه و جلوگیـری از ورود محصـولات 
تولیـد مشـابه شـرکت‌های دانـش بنیـان داخلی«، 
»تسـریع در رفـع موانـع اداری و کاهش مـدت زمان 
جذب نخبـگان«، »توجـه به تنـوع گرایی بر اسـاس 
اولویت‌هـای ملی« و »بررسـی و ارزیابـی دقیق تأثیر 
سیاسـت‌های اقتصـادی، پولـی و بانکـی در توسـعه 
شـرکت‌های دانـش بنیـان« از دیگـر دسـتورات و 
توصیه‌هـای مهـم رئیـس جمهور بـه مدیران ارشـد 

معاونت علمـی و فنـاوری بود.
نمایشـگاه  برپایـی  از  تقدیـر  ضمـن  رئیسـی 
دسـتاوردهای شـرکت‌های دانش‌بنیـان ایرانـی در 
خانه نـوآوری و فناوری، بر ضـرورت اسـتمرار روایت 
پیشـرفت بـا هـدف شـناخت هـر چه بیشـتر نسـل 
آینـده از پیشـرفت‌ها و دسـتاوردهای کشـور تاکید 
کرد.رئیـس جمهـور همچنیـن بـا تاکید بـر اهمیت 
مسـئولیت‌پذیری و خطرپذیـری سـرمایه‌گذاری در 
شـرکت‌های دانش‌بنیـان از سـوی صندوق نـوآوری 
و شـکوفایی، تضمیـن وثایـق ایـن شـرکت‌ها بـرای 
دریافت تسـهیلات را از جمله اقدامات خوب و بسیار 

مثبـت ایـن صنـدوق در ایـن راسـتا عنـوان کرد.


